
Uchwała Nr LVII/1209/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 grudnia 2021 r.
 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.); art. 263 ust. 1-5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie Rzeszowa, które nie 

wygasają w 2021 roku oraz ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



Dział

Rozdz.
Dysponent Wyszczególnienie

Kwota 

w zł

Ostateczny termin 

dokonania wydatku

 Zadania własne 859 023,00

Wydatki majątkowe 859 023,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 859 023,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 859 023,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 859 023,00

Wydatki majątkowe 859 023,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 859 023,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 859 023,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 859 023,00

Wydatki majątkowe 859 023,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 859 023,00

    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 859 023,00

SP05 Laboratoria przyszłości 255 364,00 30.06.2022 r.

SP10 Laboratoria przyszłości 146 400,00 30.06.2022 r.

SP11 Laboratoria przyszłości 25 326,00 30.06.2022 r.

SP16 Laboratoria przyszłości 154 800,00 30.06.2022 r.

SP17 Laboratoria przyszłości 58 858,00 30.06.2022 r.

ZSO NR4 Laboratoria przyszłości 87 185,00 30.06.2022 r.

ZS-P07 Laboratoria przyszłości 71 090,00 30.06.2022 r.

ZS-P12 Laboratoria przyszłości 60 000,00 30.06.2022 r.

  Załącznik

do Uchwały Nr LVII/1209/2021
  Rady Miasta Rzeszowa

  z dnia 30 grudnia 2021 r.

Wykaz wydatków niewygasających w 2021 r.

do realizacji w 2022 r.



 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 

wydatku ujętego w tym wykazie.  

Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ stanowiący ustala plan finansowy 

tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. 

W uchwale tej ujęto wydatki, które nie zostaną wykonane do końca 2021 r., a ich realizacja 

wynika z przyjętych przez Miasto zobowiązań. 


	UCHWAŁA-NW.pdf
	Tabela WN 2021-II.pdf
	Uzasadnienie.pdf

